

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名            中内 桂郎

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		政務活動費 1/4半期(5・6月)分	280,000		280,000
1	6/8	事務費	名刺印刷代		12,960	267,040
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		687,040
2	7/17	広報広聴費	県政報告印刷代		237,600	449,440
3	7/21	広報広聴費	県政報告郵送料		40,270	409,170
4	7/28	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 7月分		823	408,347
5	8/27	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 8月分		823	407,524
6	9/18	資料購入費	書籍代		10,178	397,346
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		817,346
7	9/30	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 9月分		823	816,523
8	10/26	広報広聴費	県政報告印刷代		237,600	578,923
9	10/26	事務費	名刺印刷代		12,960	565,963
10	10/27	資料購入費	書籍代		13,068	552,895
11	10/30	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 10月分		823	552,072
12	11/9	広報広聴費	県政報告追加印刷代		39,960	512,112
13	11/11	調査研究費	旅費 10/19～10/22大韓民国		165,352	346,760
14	11/20	広報広聴費	封筒代(県政報告用)		11,000	335,760
15	11/27	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 11月分		823	334,937
16	12/1	資料購入費	書籍代		5,400	329,537
17	12/22	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 12月分		823	328,714
18	12/25	広報広聴費	県政報告印刷代		250,560	78,154
19	1/4	広報広聴費	県政報告郵送料		33,790	44,364

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名           中内 桂郎          

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	1/15		政務活動費 4/4半期分	420,000		464,364
20	1/15	広報広聴費	県政報告印刷代		406,000	58,364
21	1/15	広報広聴費	県政報告郵送料		43,392	14,972
22	1/27	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 1月分		823	14,149
23	2/26	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 2月分		823	13,326
24	2/29	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成27年4月～平成28年3月分)		8,400	4,926
25	3/25	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版購読料 3月分		823	4,103
			合 計	1,540,000	1,535,897	4,103

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費